
Спартакиада Могилевской области 

по легкой атлетике среди ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши, девушки 2009-

2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

19-21.12.2023



1 кат. г.Могилев

НК г.Могилев

ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

место Очки

1 МГСДЮШОР №5 г.Могилев к.1 93,0

2 ДЮСШ "Олимп" к.1 87,0

3 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 77,0

4 МГСДЮШОР №5 г.Могилев к.2 61,0

5 ДЮСШ "Олимп" к.2 44,0

6 СДЮШОР "Динамо" 8,0

место Очки

1 СДЮШОР Шкловского района 79,0

2 ДЮСШ Круглянского района 73,0

3 СДЮШОР Костюковичского района 71,0

4 СДЮШОР Кричевского района 70,0

5 СДЮШОР Белыничского района 53,0

6 ДЮСШ Славгородского района 47,0

7 ДЮСШ Могилевского района 41,0

8 ДЮСШ Осиповичского района 37,0

9 СДЮШОР Быховского района 5,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного секретаря соревнований: Сусленкова Е.В.

Командные результаты

Зам.главного судьи соревнований: Борисов А.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Грибанов В.В.

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Среди городских СУСУ:

Город/школа

Среди районных СУСУ:

Город/школа



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Шестиборье. Юноши
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,9 5,06 10,62 9,4 176 3.14,6

520 394 523 611 593 527

7,8 5,33 7,86 10,7 155 3.11,2

548 447 358 377 426 557

7,7 5,00 9,18 10,7 152 3.28,1

577 382 437 377 404 414

8,2 4,20 8,39 11,2 143 3.32,2

439 239 389 302 338 383

0 0 0 0 0 0
Тарасенко А.В.МСиТ

DNS
0  - к

2090 -1078 1юн 10 Шестопалова Р.В. Юрченко А.В.

651 Коновалов Кирилл 02.02.2009 СДЮШОР Быхов

-577 3 12 Шестопалова Р.В. Юрченко А.В.

4 15 Раздерин Глеб 01.03.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ

3 14 Тишко А.Н., Гомолко-Ручинина О.А.

3 11 Якубович Вадим 16.02.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 2591

16 бр. Редьковых

2 95 Кабетов Михаил 14.01.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 2713 -455

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 3168 2



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

10,1 144 8,83 4,85 2.59,6

650 555 453 519 368

9,3 132 9,12 4,06 3.20,8

800 429 472 322 195

10,4 141 7,96 4,04

597 523 397 317 375

0 0 0 0 0

DNF (спр.)
0  - к Пригоникер Э.Г.

-336 3 12 Юрченко А.В.

94 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ

3 14 бр. Редьковых

3 13 Агуреева Анжелика 22.08.2010 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 2209

16 Шумилова Т.В.

2 5 Ляпина Варвара 24.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 2218 -327

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 269 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 2545 2



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

252

335

273

Чвилев Андрей

Евстигнеев Егор

Чеканов Василий

МГСДЮШОР №5 к1 3.01,0 3 8

2

1

6

3

Росинский Тимофей

Шкуратов Ростислав

Михасев Матвей

СДЮШОР Шклов 3.13,7 1юн 7

3

100

143

129

Крючков Дмитрий

Будаев Максим

Пищенко Тимофей

ДЮСШ Славгород 3.14,0 1юн 6

4

182

189

146

Журавский Никита

Пискунов Никита

Шунаев Дмитрий

СДЮШОР Могилевского р-на 3.16,5 1юн 5

5

497

467

470

Талашко Тимофей

Рубан Архип

Фельдберг Александр

ДЮСШ "Олимп" к2 3.18,3 1юн 4

6

18

17

10

Коваленко Андрей

Симонов Максим

Федосенко Дмитрий

СДЮШОР Костюковичи 3.23,7 2юн 3

99

4

52

Домеников Никита

Гапов Максим

Ковалев Егор

ДЮСШ "Олимп" к1 DQ - к

104

103

106

Филиппович Роман

Назаров Константин

Набоков Александр

СДЮШОР Белыничи DNS - к

Забег 1 Начало: 12:50 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

497

467

470

Талашко Тимофей

Рубан Архип

Фельдберг Александр

ДЮСШ "Олимп" к2 к 3.18,3

2

104

103

106

Филиппович Роман

Назаров Константин

Набоков Александр

СДЮШОР Белыничи к DNS

3

182

189

146

Журавский Никита

Пискунов Никита

Шунаев Дмитрий

СДЮШОР Могилевский р-н к 3.16,5

4

99

4

52

Домеников Никита

Гапов Максим

Ковалев Егор

ДЮСШ "Олимп" к1 к DQ (170.21)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

18

17

10

Коваленко Андрей

Симонов Максим

Федосенко Дмитрий

СДЮШОР Костюковичи к 3.23,7

2

100

143

129

Крючков Дмитрий

Будаев Максим

Пищенко Тимофей

ДЮСШ Славгород к 3.14,0

3

252

335

273

Чвилев Андрей

Евстигнеев Егор

Чеканов Василий

МГСДЮШОР №5 к1 к 3.01,0

4

1

6

3

Росинский Тимофей

Шкуратов Ростислав

Михасев Матвей

СДЮШОР Шклов к 3.13,7



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

67

38

83

Третьякова Владислава

Зиверт Руслана

Азимова Маргарита

ДЮСШ "Олимп" к1 3.18,6 2 8

2

191

269

657

Борисова Влада

Цыганкова Диана

Хитро Диана

МГСДЮШОР №5 к1 3.26,5 3 7

3

319

355

194

Березкина Виктория

Брыденко Эвелина

Шик Валерия

ДЮСШ-1 Бобруйск 3.27,2 3 6

4

461

495

466

Куксенкова Виктория

Чубаева Полина

Минина Анастасия

ДЮСШ "Олимп" к2 3.35,1 1юн 5

5

99

94

197

Кабетова Валерия

Головнева Валерия

Митрахович Милана

СДЮШОР Кричев 3.35,7 1юн 4

6

322

320

323

Пехтерова Дарья

Ермалюгина Софья

Кунцева Полина

ДЮСШ Круглое 4.01,2 2юн 3

272

336

290

Коршунова Маргарита

Баранова Алена

Дятлова Екатерина

МГСДЮШОР №5 к2 DNS - к

Забег 1 Начало: 12:40 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа
У

ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

322

320

323

Пехтерова Дарья

Ермалюгина Софья

Кунцева Полина

ДЮСШ Круглое к 4.01,2

2

461

495

466

Куксенкова Виктория

Чубаева Полина

Минина Анастасия

ДЮСШ "Олимп" к2 к 3.35,1

3

99

94

197

Кабетова Валерия

Головнева Валерия

Митрахович Милана

СДЮШОР Кричев к 3.35,7

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

67

38

83

Третьякова Владислава

Зиверт Руслана

Азимова Маргарита

ДЮСШ "Олимп" к1 к 3.18,6

2

191

269

657

Борисова Влада

Цыганкова Диана

Хитро Диана

МГСДЮШОР №5 к1 к 3.26,5

3

319

355

194

Березкина Виктория

Брыденко Эвелина

Шик Валерия

ДЮСШ-1 Бобруйск к 3.27,2

4

272

336

290

Коршунова Маргарита

Баранова Алена

Дятлова Екатерина

МГСДЮШОР №5 к2 к DNS



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 672 Тиханович Вероника 29.05.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 11.53,1 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 322 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.19,8 2юн 8 Баландин А.Н.

3 325 Чехунова Ирина 13.11.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.32,6 - 7 Баландин А.Н.

4 320 Куксарева Ульяна 07.01.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.57,2 - 6 Цыркунов А.В.

5 118 Пайдемирова Ксения 14.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 15.38,2 - 5 Пригоникер Э.Г.

6 4 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 16.38,2 - 4 Абакунчик И.И.  Петрович Е.А.

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 672 Тиханович Вероника 29.05.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 11.53,1 л

1 322 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.19,8 к

3 325 Чехунова Ирина 13.11.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.32,6 к

2 320 Куксарева Ульяна 07.01.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.57,2 к

4 118 Пайдемирова Ксения 14.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 15.38,2 к

5 4 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 16.38,2 к

21.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Головлева Надежда 15.06.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.31,9 3 8 Яновский С.Н

2 322 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 19.50,6 2юн 7 Баландин А.Н.

3 325 Чехунова Ирина 13.11.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 22.21,5 - 6 Баландин А.Н.

4 118 Пайдемирова Ксения 14.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 23.23,8 - 5 Пригоникер Э.Г.

5 4 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 25.37,8 - 4 Абакунчик И.И.  Петрович Е.А.

672 Тиханович Вероника 29.05.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNF - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 13:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 264 Головлева Надежда 15.06.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.31,9 к

1 322 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 19.50,6 к

2 325 Чехунова Ирина 13.11.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 22.21,5 к

3 118 Пайдемирова Ксения 14.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 23.23,8 к

4 4 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 25.37,8 к

6 672 Тиханович Вероника 29.05.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNF л

20.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 335 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 8,6 8,98 2 8 Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

2 17 Симонов Максим 04.03.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 9,6 9,99 1юн 7 Шестопалова Р.В., Юрченко А.В.

3 331 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 10,1 10,52 1юн 6 Цыркунов А.В.

4 470 Фельдберг Александр 17.05.2009 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 10,3 10,68 2юн 5 Николаенко В.В.

5 3 Михасёв Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,8 11,36 - 4 бр. Редьковых

466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 8,4 2 в/к Пекарский А.Л.

279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР МСиТ 9,5 3 в/к Пекарский А.Л.

290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д в/к Пекарский А.Л.

Финал Начало: 12:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 335 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 8,98 к 8,6

5 17 Симонов Максим 04.03.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 9,99 к 9,6

3 331 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 10,52 к 10,1

6 470 Фельдберг Александр 17.05.2009 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 10,68 к 10,3

7 3 Михасёв Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 11,36 к 10,8

Забег 1 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 335 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 8,6 к

6 17 Симонов Максим 04.03.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 9,6 к

5 331 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 10,1 к

7 470 Фельдберг Александр 17.05.2009 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 10,3 к

3 3 Михасёв Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,8 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 8,4 в/к

6 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР МСиТ 9,5 в/к

4 290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ DNS в/к

Результат

Пр.    Фин.

21.12.2023

21.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 9,4 9,82 2 8 Николаенко В.В.

2 272 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 9,6 10,02 2 7 Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

3 355 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,1 10,30 3 6 Бегунова Ж.В

4 197 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,9 10,47 3 5 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.К.

6 Гальковская Александра 05.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS #Н/Д л бр. Редьковых, Пекарский А.Л.

115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Пекарский А.Л.

234 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д в/к Пекарский А.Л.

Финал Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 83 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 9,82 9,4

5 272 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 10,02 9,6

7 355 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,30 10,1

6 197 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,47 9,9

Забег 1 Начало: 10:10 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 83 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 9,4 к

5 272 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 9,6 к

6 197 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,9 к

7 355 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,1 к

2 234 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ DNS в/к

3 6 Гальковская Александра 05.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS л

8 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

21.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Чеканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 7,0 7,85 1 8 Артемьев Н.А.

2 335 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 7,4 7,87 3 7 Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

3 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 7,0 7,89 1 6 Шестопалова Р.В. Юрченко А.В.

4 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 7,4 8,01 3 5 Николаенко В.В.

5 467 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 7,6 8,11 3 4 Пекарский А.Л.

6 322 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,5 8,15 3 3 Абакунчик И.И.

7 146 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 8,0 8,38 1юн 2 Строгонова Е.А.

8 216 Максимов Иван 12.05.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,0 8,49 1юн 1 Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

9 30 Любишкин Данила 02.07.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,3 2юн л Рыльцов А.Г.

9 47 Галан Станислав 14.07.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,3 2юн л Рыльцов А.Г.

11 470 Фельдберг Александр 17.05.2009 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 8,4 2юн к Николаенко В.В.

11 23 Петровский Захар 29.04.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,4 2юн л Грибанов В.В.

13 489 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,5 2юн л Будкевич В.В.

14 106 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,7 3юн к Пищенко А В.

15 191 Михасев Андрей 12.03.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 8,8 3юн к Шаптебой Ю.В., Спичеков А.П.

16 696 Римкевич Иван 06.05.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,9 3юн л Маколова Е.И.

466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 7,3 2 в/к Пекарский А.Л.

290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 7,4 3 в/к Пекарский А.Л.

279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР МСиТ 7,5 3 в/к Пекарский А.Л.

Финал Начало: 14:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

5 273 Чеканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 7,85 к 7,0

6 335 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 7,87 к 7,4

4 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 7,89 к 7,0

3 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 8,01 к 7,4

2 467 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 8,11 к 7,6

7 322 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,15 к 7,5

8 146 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 8,38 к 8,0

1 216 Максимов Иван 12.05.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,49 к 8,0

Результат

Пр.    Фин.

20.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:30 20.12.2023

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 30 Любишкин Данила 02.07.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,3 л

7 47 Галан Станислав 14.07.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,3 л

6 23 Петровский Захар 29.04.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,4 л

3 489 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,5 л

4 696 Римкевич Иван 06.05.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,9 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 7,0 к

7 273 Чеканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 7,0 к

5 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 7,4 к

6 470 Фельдберг Александр 17.05.2009 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 8,4 к

4 191 Михасев Андрей 12.03.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 8,8 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 335 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 7,4 к

4 322 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,5 к

7 467 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 7,6 к

3 146 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 8,0 к

6 216 Максимов Иван 12.05.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,0 к

8 106 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,7 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 7,3 в/к

4 290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 7,4 в/к

6 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР МСиТ 7,5 в/к



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 8,3 8,52 2 8 Николаенко В.В.

2 290 Дятлова Екатерина 25.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,3 8,56 2 7 Шумилова Т.В.

3 657 Скибель Милана 19.03.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,3 8,65 2 л Семёнов О.П., Гущо Н.О.

4 658 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,6 8,88 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 8,7 8,92 3 л Пекарский А.Л.

6 272 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,6 8,94 3 6 Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

7 30 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 8,7 8,97 3 5 Яркова А.М.

8 256 Гриневич Яна 24.07.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,6 9,04 3 л Шумилова Т.В.

23 Скачкова Анастасия 25.01.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,0 DNF (спр.) 1 л Поштацова М.А.

9 669 Ромодина  Екатерина 06.06.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,8 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

9 473 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,8 3 л Вишневецкая С.Д.

9 257 Гунаева Юлия 04.03.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,8 3 л Шумилова Т.В.

9 652 Денищиц Ксения ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,8 3 л Мовенко О.В

9 283 Мельник Виталина ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,8 3 л Мовенко О.В

14 140 Лободаева София 30.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,9 3 4 Пищенко А В.

15 105 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 9,0 3 3 Цапик И.А.

16 642 Чечунова Дарья 18.12.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,1 1юн л Яркова А.М.

17 697 Безмен Александра 06.07.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,2 1юн л Маколова Е.И.

18 108 Авраменко София 02.12.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,5 2юн л Пищенко А В.

19 45 Шарова Анна ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,6 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

19 668 Коршунова Виолетта 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,6 2юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

21 324 Рогачева Дарья 12.08.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,7 2юн л Яркова А.М.

22 178 Демидова Ксения 14.08.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 9,8 2юн л Строгонова Е.А.

23 665 Ковалева Алина 22.05.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 10,2 3юн л Яркова А.М.

45 Чаусова Алина 18.07.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ DQ л Пригоникер Э.Г.

23 Баранова Анастасия 16.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ DNF л Пригоникер Э.Г.

6 Гальковская Александра 05.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS #Н/Д л бр. Редьковых, Пекарский А.Л.

Финал Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 83 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 8,52 к 8,3

5 290 Дятлова Екатерина 25.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,56 к 8,3

3 657 Скибель Милана 19.03.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,65 л 8,3

7 658 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,88 л 8,6

2 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 8,92 л 8,7

6 272 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,94 к 8,6

1 30 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 8,97 к 8,7

8 256 Гриневич Яна 24.07.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,04 л 8,6

Результат

Пр.    Фин.

20.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:15 20.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 256 Гриневич Яна 24.07.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,6 л

6 669 Ромодина  Екатерина 06.06.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,8 л

7 473 Туфельд Милена 10.12.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,8 л

3 178 Демидова Ксения 14.08.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 9,8 л

8 665 Ковалева Алина 22.05.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 10,2 л

4 6 Гальковская Александра 05.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 8,7 л

2 23 Баранова Анастасия 16.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ DNF л

3 105 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 9,0 к

5 697 Безмен Александра 06.07.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,2 л

6 108 Авраменко София 02.12.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,5 л

7 45 Шарова Анна ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,6 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 658 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,6 л

3 257 Гунаева Юлия 04.03.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,8 л

2 45 Чаусова Алина 18.07.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ DQ (163.8) л

6 652 Денищиц Ксения ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,8 л

5 642 Чечунова Дарья 18.12.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,1 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 83 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 8,3 к

6 290 Дятлова Екатерина 25.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,3 к

3 283 Мельник Виталина ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,8 л

7 30 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 8,7 к

4 140 Лободаева София 30.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,9 к

8 668 Коршунова Виолетта 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,6 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 23 Скачкова Анастасия 25.01.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,0 л

3 657 Скибель Милана 19.03.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 8,3 л

4 272 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,6 к

5 324 Рогачева Дарья 12.08.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,7 л



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 24,6 24,6 2 8 Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

2 273 Чеканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 25,5 25,4 3 7 Артемьев Н.А.

3 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 25,9 25,6 3 6 Николаенко В.В.

4 467 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 26,0 25,8 3 5 Пекарский А.Л.

5 146 Шунаев Дмитрий 24.12.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 26,2 25,9 3 4 Строгонова Е.А.

6 129 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26,3 26,0 3 3 Пищенко А В.

7 3 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 27,2 27,8 1юн 2 Абакунчик И.И.

8 19 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 28,1 28,9 1юн 1 Абакунчик И.И.

9 106 Набоков Александр 01.09.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 28,5 2юн к Приходько И.П.

10 498 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,2 2юн л Будкевич В.В.

11 191 Михасев Андрей 12.03.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 29,3 2юн к Шаптебой Ю.В., Спичеков А.П.

12 170 Баранов Максим 25.09.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ 29,4 2юн к Дидух А.Д.

13 492 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,9 2юн л Будкевич В.В.

13 489 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,9 2юн л Будкевич В.В.

15 106 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 30,1 2юн к Пищенко А В.

16 493 Петров Николай 06.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,7 2юн л Будкевич В.В.

17 464 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,8 3юн л Будкевич В.В.

108 Бренько Назарий 08.09.2011 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS #Н/Д л Цапик И.А.

654 Шацев Никита 14.10.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ DQ #Н/Д к Дидух А.Д.

295 Булавко Максим 04.07.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ DQ #Н/Д к Гущо Н.О., Семенов О.П.

466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 24,9 3 в/к Пекарский А.Л.

279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР МСиТ 25,7 3 в/к Пекарский А.Л.

290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 26,1 3 в/к Пекарский А.Л.

Финал Б Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 19 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 28,9 к 28,1

2 3 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 27,8 к 27,2

3 146 Шунаев Дмитрий 24.12.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 25,9 к 26,2

4 129 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26,0 к 26,3

Финал А Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 467 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 25,8 к 26,0

2 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 25,6 к 25,9

3 252 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 24,6 к 24,6

4 273 Чеканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 25,4 к 25,5

Результат

Пр.    Фин.

21.12.2023

21.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 191 Михасев Андрей 12.03.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 29,3 к

3 493 Петров Николай 06.01.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 30,7 л

2 464 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,8 л

4 654 Шацев Никита 14.10.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ DQ (163.3b) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 19 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 28,1 к

3 498 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,2 л

1 492 Чальенко Кирилл 20.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,9 л

4 106 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 30,1 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 146 Шунаев Дмитрий 24.12.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 26,2 к

3 3 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 27,2 к

1 170 Баранов Максим 25.09.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ 29,4 к

4 295 Булавко Максим 04.07.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ DQ (163.3b) к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 467 Рубан Архип 01.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 26,0 к

4 129 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26,3 к

3 106 Набоков Александр 01.09.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 28,5 к

1 108 Бренько Назарий 08.09.2011 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 252 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 24,6 к

3 273 Чеканов Василий 15.05.2010 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 25,5 к

2 18 Юрченков Егор 04.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 25,9 к

1 489 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,9 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 24,9 в/к

4 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР МСиТ 25,7 в/к

2 290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 26,1 в/к



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 194 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,4 27,5 2 8 Донской В.М. Сугако О.Г.

2 290 Дятлова Екатерина 25.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 27,6 27,9 2 7 Шумилова Т.В.

3 466 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 28,3 28,6 2 6 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

4 657 Скибель Милана 19.03.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 29,2 29,7 3 л Семёнов О.П.,Гущо Н.О.

5 658 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 29,4 29,1 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

6 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 29,6 29,3 3 л Пекарский А.Л.

7 336 Баранова Алена 26.03.2009 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 30,2 30,3 3 5 Маколова Е.И.

256 Гриневич Яна 24.07.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 29,8 DNS 3 л Шумилова Т.В.

9 652 Денищиц Ксения ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 30,6 3 л Мовенко О.В

10 652 Коробкина Варвара 05.04.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 30,8 3 л Грибанов В.В.

11 657 Хитро Диана 06.02.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 30,9 3 4 Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

12 669 Ромодина  Екатерина 06.06.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 30,9 3 л Азарова М.В.,Кузнецова Т.И.

13 283 Мельник Виталина ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 32,0 1юн л Мовенко О.В

14 105 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 32,1 1юн 3 Цапик И.А.

15 109 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 32,4 1юн 2 Цапик И.А.

16 19 Стежко Дарья 21.05.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 32,7 1юн 1 Петрович Е.А.

17 668 Коршунова Виолетта 40182 МГСДЮШОР №5 МСиТ 32,9 1юн л Азарова М.В.,Кузнецова Т.И.

18 8 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 33,0 1юн л Абакунчик И.И.

19 140 Лободаева София 30.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 34,6 2юн к Пищенко А В.

20 108 Авраменко София 02.12.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 35,4 3юн л Пищенко А В.

21 107 Шик Софья 25.05.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 35,7 3юн к Приходько И.П.

22 180 Шишкевич Софья 24.09.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 36,4 3юн к Шаптебой Ю.В.

23 665 Ковалева Алина 22.05.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 38,5 - л Яркова А.М.

24 178 Демидова Ксения 14.08.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 38,7 - к Строгонова Е.А.

272 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ DNS #Н/Д к Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

257 Гунаева Юлия 04.03.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS #Н/Д л Шумилова Т.В.

660 Рогачева Дарья 12.08.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS #Н/Д л Яркова А.М.

234 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д в/к Пекарский А.Л.

Финал Б Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 336 Баранова Алена 26.03.2009 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 30,3 к 30,2

2 256 Гриневич Яна 24.07.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS л 29,8

3 658 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 29,1 л 29,4

4 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 29,3 л 29,6

Финал А Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 657 Скибель Милана 19.03.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 29,7 л 29,2

2 466 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 28,6 к 28,3

3 194 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,5 к 27,4

4 290 Дятлова Екатерина 25.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 27,9 к 27,6

Результат

Пр.    Фин.

21.12.2023

21.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 256 Гриневич Яна 24.07.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 29,8 л

4 652 Коробкина Варвара 05.04.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 30,8 л

3 657 Хитро Диана 06.02.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 30,9 к

2 668 Коршунова Виолетта 40182 МГСДЮШОР №5 МСиТ 32,9 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 658 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 29,4 л

1 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 29,6 л

4 669 Ромодина  Екатерина 06.06.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 30,9 л

2 257 Гунаева Юлия 04.03.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 652 Денищиц Ксения ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 30,6 л

3 283 Мельник Виталина ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 32,0 л

1 665 Ковалева Алина 22.05.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 38,5 л

2 660 Рогачева Дарья 12.08.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 657 Скибель Милана 19.03.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 29,2 л

2 19 Стежко Дарья 21.05.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 32,7 к

4 108 Авраменко София 02.12.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 35,4 л

1 178 Демидова Ксения 14.08.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 38,7 к



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 466 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 28,3 к

3 105 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 32,1 к

1 180 Шишкевич Софья 24.09.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 36,4 к

4 272 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ DNS к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 336 Баранова Алена 26.03.2009 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 30,2 к

2 109 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 32,4 к

3 140 Лободаева София 30.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 34,6 к

1 107 Шик Софья 25.05.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 35,7 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 194 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,4 к

3 290 Дятлова Екатерина 25.01.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 27,6 к

1 8 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 33,0 л

4 234 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ DNS в/к



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 56,3 2 8 Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

2 81 Калигин Макар 16.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.01,4 1юн 7 Пригоникер Э.Г.

3 129 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.02,6 1юн 6 Пищенко А В.

4 144 Пуховский Денис 28.07.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.06,7 2юн 5 Пищенко А В.

5 4 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 1.06,8 2юн 4 Роганов С.С.

6 143 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.06,9 2юн 3 Пищенко А.В.

7 256 Волков Кирилл 30.10.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 1.10,1 2юн л Маколова Е.И.

8 294 Рыбков Александр 25.04.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 1.18,9 - л Артемьев Н.А.

Забег 1 Начало: 12:55 20.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 256 Волков Кирилл 30.10.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 1.10,1 л

3 294 Рыбков Александр 25.04.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 1.18,9 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 81 Калигин Макар 16.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.01,4 к

4 144 Пуховский Денис 28.07.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.06,7 к

3 143 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.06,9 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 252 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 56,3 к

4 129 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.02,6 к

2 4 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 1.06,8 к



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Третьякова Владислава 09.06.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.00,3 1 8 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

2 191 Борисова Влада 06.07.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 1.03,0 2 6 Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

3 194 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.05,9 2 5 Донской В.М. Сугако О.Г.

4 355 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.06,1 3 4 Бегунова Ж.В

5 495 Чубаева Полина 27.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.08,0 3 3 Николаенко В.В.

6 336 Баранова Алена 26.03.2009 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 1.09,2 3 2 Маколова Е.И.

7 466 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.09,9 3 1 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

8 461 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.10,8 3 к Вишневецкая С.Д.

9 20 Хальцова Лидия 03.06.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 1.11,0 1юн к Петрович Е.А.

10 197 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.13,6 1юн к Пригоникер Э.Г., Мурашко А.К.

670 Говорова Анастасия 01.09.2008 МГСДЮШОР №5 МСиТ 1.09,4 3 в/к Гущо Н.О., Семенов О.П.

перез. 480 Заблотская Ангелина 28.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.00,7 1 7 Сугако О.Г.,Журавлёв В.

Забег 1 Начало: 12:45 20.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 495 Чубаева Полина 27.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.08,0 к

3 466 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.09,9 к

4 461 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.10,8 к

2 20 Хальцова Лидия 03.06.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 1.11,0 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 355 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.06,1 к

2 336 Баранова Алена 26.03.2009 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 1.09,2 к

4 197 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.13,6 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 67 Третьякова Владислава 09.06.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.00,3 к

2 191 Борисова Влада 06.07.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 1.03,0 к

4 194 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.05,9 к

1 670 Говорова Анастасия 01.09.2008 МГСДЮШОР №5 МСиТ 1.09,4 в/к



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Росинский Тимофей 05.01.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 2.09,6 2 8 бр. Редьковых, Юденков С.А.

2 182 Журавский Никита 29.10.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 2.21,3 3 7 Шаптебой Ю.В.

3 104 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 2.23,1 1юн 6 Цапик И.А.

4 282 Понтилеев Егор 12.12.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 2.23,5 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.27,5 1юн 5 Пищенко А.В.

6 81 Калигин Макар 16.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.28,0 1юн 4 Пригоникер Э.Г.

7 497 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 2.34,6 2юн 3 Будкевич В.В.

8 18 Коваленко Андрей 23.12.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 2.38,3 2юн 2 Костенков А.В.

9 143 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.42,7 2юн 1 Пищенко А.В.

10 144 Пуховский Денис 28.07.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.43,6 3юн к Пищенко А В.

11 256 Волков Кирилл 30.10.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 2.46,4 3юн л Маколова Е.И.

12 190 Дедков Глеб 06.08.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 2.48,5 3юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

13 148 Максимов Матвей 25.12.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 2.49,3 3юн к Шаптебой Ю.В., Спичеков А.П.

299 Горевой Назар 30.12.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS - л Маколова Е.И.

300 Ермолаев Роман ..2008 МГУОР МСиТ 2.08,3 2 в/к Юденков С.А

Забег 1 Начало: 11:00 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 497 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 2.34,6 к

1 18 Коваленко Андрей 23.12.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 2.38,3 к

7 143 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.42,7 к

8 144 Пуховский Денис 28.07.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.43,6 к

5 256 Волков Кирилл 30.10.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 2.46,4 л

4 190 Дедков Глеб 06.08.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 2.48,5 л

2 148 Максимов Матвей 25.12.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 2.49,3 к

6 299 Горевой Назар 30.12.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 300 Ермолаев Роман ..2008 МГУОР МСиТ 2.08,3 в/к

1 1 Росинский Тимофей 05.01.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 2.09,6 к

2 182 Журавский Никита 29.10.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 2.21,3 к

4 104 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 2.23,1 к

5 282 Понтилеев Егор 12.12.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 2.23,5 л

6 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.27,5 к

3 81 Калигин Макар 16.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.28,0 к



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Третьякова Владислава 09.06.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 2.22,4 1 7 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

2 191 Борисова Влада 06.07.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 2.27,8 2 6 Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

3 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.42,0 3 5 Бегунова Ж.В.Андриевский А.В.

4 99 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.42,7 3 4 Тишко А.Н., Гомолко-Ручинина О.А.

5 461 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 2.48,2 1юн 3 Вишневецкая С.Д.

6 495 Чубаева Полина 27.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 2.53,6 1юн 2 Николаенко В.В.

7 656 Трибуц Ангелика 05.05.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 2.54,6 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

8 270 Якушева Евгения 17.11.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.54,9 1юн 1 Папкова Г. Н., Пищенко А.В.

20 Хальцова Лидия 03.06.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNF - к Петрович Е.А.

перез. 480 Заблотская Ангелина 28.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.22,0 1 8 Сугако О.Г.,Журавлёв В.

Забег 1 Начало: 10:50 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 99 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.42,7 к

1 461 Куксенкова Виктория 09.09.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 2.48,2 к

3 656 Трибуц Ангелика 05.05.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 2.54,6 л

4 270 Якушева Евгения 17.11.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.54,9 к

2 20 Хальцова Лидия 03.06.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNF к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

1 67 Третьякова Владислава 09.06.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 2.22,4 к

2 191 Борисова Влада 06.07.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 2.27,8 к

3 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.42,0 к

4 495 Чубаева Полина 27.07.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 2.53,6 к



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Росинский Тимофей 05.01.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 4.33,3 3 8 бр. Редьковых, Юденков С.А.

2 182 Журавский Никита 29.10.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 4.53,3 1юн 7 Шаптебой Ю.В.

3 284 Лялькин Даниил ..2009 МГУОР МСиТ 4.56,7 1юн л Юденков С.А

4 282 Понтилеев Егор 12.12.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 4.57,2 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 104 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 5.10,5 1юн 6 Цапик И.А.

6 148 Максимов Матвей 25.12.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 5.40,3 3юн 5 Шаптебой Ю.В., Спичеков А.П.

7 189 Пискунов Никита 31.07.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 6.20,5 - 4 Афанасьев О.М.

300 Ермолаев Роман ..2007 МГУОР МСиТ 4.50,8 1юн в/к Юденков С.А

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 1 Росинский Тимофей 05.01.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 4.33,3 к

7 300 Ермолаев Роман ..2007 МГУОР МСиТ 4.50,8 в/к

3 182 Журавский Никита 29.10.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 4.53,3 к

8 284 Лялькин Даниил ..2009 МГУОР МСиТ 4.56,7 л

6 282 Понтилеев Егор 12.12.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 4.57,2 л

5 104 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 5.10,5 к

2 148 Максимов Матвей 25.12.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 5.40,3 к

4 189 Пискунов Никита 31.07.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 6.20,5 к

20.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 5.15,7 2 8 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

2 289 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 5.24,2 3 л Корнеенко А.О

3 656 Трибуц Ангелика 05.05.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 5.53,9 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

254 Маркова Ульяна ..2008 МГУОР МСиТ 5.18,3 3 в/к Юденков С.А

Забег 1 Начало: 13:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 38 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 5.15,7 к

3 254 Маркова Ульяна ..2008 МГУОР МСиТ 5.18,3 в/к

2 289 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 5.24,2 л

4 656 Трибуц Ангелика 05.05.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 5.53,9 л

20.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.31,0 1 8 Бегунова Ж.В.Андриевский А.В.

2 286 Страхаль Елизавета 24.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.43,6 2 7 Донской В.М.

3 99 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.47,1 2 6 Тишко А.Н., Гомолко-Ручинина О.А.

234 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 5.45,0 2 в/к Пекарский А.Л.

258 Дубовская Владислава ..2008 МГУОР МСиТ 5.45,3 2 в/к Юденков С.А

Забег 1 Начало: 13:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.31,0 к

1 286 Страхаль Елизавета 24.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.43,6 к

4 234 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 5.45,0 в/к

5 258 Дубовская Владислава ..2008 МГУОР МСиТ 5.45,3 в/к

3 99 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.47,1 к

20.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 7.17,8 3 8 Пригоникер Э.Г.

2 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7.40,6 1юн 7 Пищенко А.В.

3 18 Коваленко Андрей 23.12.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 7.43,0 1юн 6 Костенков А.В.

4 664 Афанасьев Илья 02.08.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 7.45,6 1юн л Яркова А.М.

Забег 1 Начало: 13:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 119 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 7.17,8 к

3 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7.40,6 к

1 18 Коваленко Андрей 23.12.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 7.43,0 к

4 664 Афанасьев Илья 02.08.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 7.45,6 л

20.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 284 Лялькин Даниил ..2009 МГУОР МСиТ 11.04,7 1юн л Юденков С.А

2 119 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.19,3 2юн 8 Пригоникер Э.Г.

3 664 Афанасьев Илья 20.08.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 11.53,5 2юн л Яркова А.М.

4 189 Пискунов Никита 31.07.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 13.11,6 3юн 7 Афанасьев О.М.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 284 Лялькин Даниил ..2009 МГУОР МСиТ 11.04,7 л

2 119 Бабушкин Артем 11.04.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.19,3 к

3 664 Афанасьев Илья 20.08.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 11.53,5 л

1 189 Пискунов Никита 31.07.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 13.11,6 к

21.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 11.25,7 2 8 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

2 289 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 11.46,3 3 л Корнеенко А.О

3 286 Страхаль Елизавета 24.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 11.57,1 3 7 Донской В.М.

4 330 Ермалюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.36,8 2юн 6 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 11:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 38 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 11.25,7 к

4 289 Переломова Евгения 14.11.2010 МГУОР МСиТ 11.46,3 л

1 286 Страхаль Елизавета 24.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 11.57,1 к

2 330 Ермалюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.36,8 к

21.12.2023



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 99 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 5,50 3 8

2 19 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 5,44 1юн 7

3 216 Максимов Иван 12.05.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 5,05 1юн 6

4 295 Булавко Максим 04.07.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 4,79 2юн 5

5 103 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи МСиТ 4,64 2юн 4

6 671 Луговцов Владислав 08.04.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 4,63 2юн л

7 52 Бондарь Илья 28.07.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 4,59 2юн л

8 654 Шацев Никита 14.10.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ 4,11 3юн 3

653 Марковский Марк 24.04.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ DNS #Н/Д к

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 52 Бондарь Илья 28.07.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 4,59 х 4,55 4,57 х х

л 671 Луговцов Владислав 08.04.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ х 4,63 4,63 4,57 х 4,44

к 653 Марковский Марк 24.04.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ DNS

к 19 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 5,44 х 4,60 х 4,84 5,20

к 99 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ х 5,34 х х 5,50 5,40

к 295 Булавко Максим 04.07.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ х х 4,79 х х х

к 103 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи МСиТ 4,59 х 4,29 4,64 4,50 4,44

к 654 Шацев Никита 14.10.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ 3,96 3,83 4,11 4,04 х х

к 216 Максимов Иван 12.05.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ х 4,76 4,78 4,88 х 5,05

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Грибанов В.В.

Дидух А.Д.

Дидух А.Д.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

20.12.2023

Будкевич В.В., Темрук М.Н

Абакунчик И.И.

Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Приходько И.П.



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 4,84 3 8

2 287 Куцебнева Валерия 16.11.2009 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 4,70 3 7

3 668 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 4,53 1юн л

4 105 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 4,38 1юн 6

5 323 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,30 1юн 5

6 652 Денищиц Ксения ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 4,21 1юн л

7 667 Грекова  Бажена 07.01.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 4,18 2юн л

8 109 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 4,07 2юн 4

141 Михасева Дарья 13.01.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ DNS #Н/Д к

8 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

к 141 Михасева Дарья 13.01.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ DNS

к 323 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,30 х 4,27 4,24 4,00 х

л 8 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х х х

к 105 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 4,36 4,38 4,22 4,24 4,23 х

к 109 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 3,95 3,80 х 4,07 х 3,87

к 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ х 4,84 4,25 х 4,28 4,29

к 287 Куцебнева Валерия 16.11.2009 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ х х 3,30 4,70 х х

л 668 Коршунова Маргарита 04.01.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 4,19 4,29 4,53 4,34 4,12 4,44

л 667 Грекова  Бажена 07.01.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 4,00 3,90 4,12 4,15 4,09 4,18

л 652 Денищиц Ксения ..2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 4,10 3,83 4,00 3,98 3,85 4,21

Азарова М.В.,Кузнецова Т.И.

Цапик И.А.

Шаптебой Ю.В.

Абакунчик И.И.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

20.12.2023

Яркова А.М.

Семёнов О.П.,Гущо Н.О.

Азарова М.В.,Кузнецова Т.И.

Цапик И.А.

Баландин А.Н.

Мовенко О.В



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 99 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 11,90 1юн 8

2 321 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 11,16 1юн 7

3 52 Бондарь Илья 28.07.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 10,57 2юн л

4 216 Максимов Иван 12.05.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 10,55 2юн л

5 103 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи МСиТ 10,37 2юн 6

6 671 Луговцов Владислав 08.04.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 10,02 2юн л

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 52 Бондарь Илья 28.07.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 10,32 10,57 10,53 10,05 х х

л 671 Луговцов Владислав 08.04.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ х 10,02 х - r

к 99 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 11,90 11,51 11,77 х х r

к 321 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 11,11 10,80 х 11,16 10,88 10,94

к 103 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи МСиТ 10,37 10,02 9,74 10,22 10,02 9,94

л 216 Максимов Иван 12.05.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 10,34 10,02 9,87 10,31 х 10,55

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

21.12.2023

Будкевич В.В;Темрук М.Н

Баландин А.Н.

Грибанов В.В.

Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

Приходько И.П.

Гущо Н.О., Семенов О.П.



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 287 Куцебнева Валерия 16.11.2009 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 10,19 1юн 8

2 269 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 10,06 1юн 7

3 323 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,55 2юн 6

4 101 Шкундалёва Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи МСиТ 9,42 2юн 5

5 667 Грекова  Бажена 07.01.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,13 2юн л

653 Старинская Кира 07.09.2012 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS #Н/Д л

298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР МСиТ 12,17 1 в/к

85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР МСиТ 11,20 2 в/к

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

к 323 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,42 9,55 х 9,33 9,08 9,16

в/к 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР МСиТ 11,17 11,20 11,19

л 653 Старинская Кира 07.09.2012 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS

л 667 Грекова  Бажена 07.01.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 9,00 9,00 х 8,90 9,05 9,13

к 101 Шкундалёва Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи МСиТ 9,31 9,40 9,25 9,33 9,36 9,42

к 269 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 9,84 х х 9,58 10,00 10,06

к 287 Куцебнева Валерия 16.11.2009 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 9,70 10,19 9,92 х х х

в/к 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР МСиТ 12,17 12,12 12,15

Азарова М.В.,Кузнецова Т.И.

Грибанов В.В.

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

21.12.2023

Семёнов О.П.,Гущо Н.О.

Шумилова Т.В.

Баландин А.Н.

Приходько И.П.



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 52 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 13,34 3 8

2 165 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 12,10 1юн л

3 468 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 11,40 2юн 7

4 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 11,31 2юн л

5 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 10,90 3юн 6

6 322 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 10,70 3юн 5

7 4 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,26 3юн 4

8 106 Набоков Александр 01.09.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 8,61 - 3

9 3 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,31 - л

10 8 Котов Владимир 28.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,20 - л

11 170 Баранов Максим 25.09.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ 8,00 - 2

12 10 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,90 - л

13 9 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,20 - л

14 490 Шайков Назар 06.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6,32 - л

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

к 4 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,34 10,26 9,36 9,90 9,32 9,65

л 9 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ х 7,20 х

л 10 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ х 7,90 7,89

л 8 Котов Владимир 28.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,20 х 8,10

л 3 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,30 х 8,31

к 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 10,83 10,60 10,90 10,69 10,82 10,78

к 170 Баранов Максим 25.09.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ 8,00 7,98 6,93

л 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,19 х 11,31 х х 11,02

к 468 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 10,66 10,93 10,60 11,26 11,40

к 52 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 13,34 13,11 х х 12,96 х

л 490 Шайков Назар 06.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ х 6,32 5,90

к 322 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х 9,12 9,70 х 10,62 10,70

л 165 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 11,31 10,98 11,20 х 11,87 12,10

к 106 Набоков Александр 01.09.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 8,15 8,36 8,32 8,55 8,61 8,02

20.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Будкевич В.В.

Папкова Г.Н.

Фомич-Десятникова А.Д. Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В.

Шестопалова Р.В. Юрченко А.В.

Дидух А.Д.

Роганов С.С.

Роганов С.С.

Будкевич В.В.

Абакунчик И.И.

Роганов С.С.

Приходько И.П.

бр. Редьковых

бр. Редьковых



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,68 3 8

2 482 Масюкевич Дарья 10.11.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 9,28 1юн 7

3 270 Якушева Евгения 17.11.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,27 1юн 6

4 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,82 2юн 5

5 324 Куксарева Ульяна 07.01.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 7,73 2юн 4

6 123 Годенко Александра 12.06.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 7,54 2юн л

7 8 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,32 3юн 3

8 107 Шик Софья 25.05.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 7,14 2юн 2

9 257 Куткович Анна 06.12.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 7,00 3юн 1

10 663 Великанова Валерия 28.06.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 6,92 3юн л

11 180 Шишкевич Софья 25.09.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 6,63 3юн к

12 255 Орлова Юлия 15.0.1.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ 6,05 - к

13 661 Разко Ангелина 30.06.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 5,46 - л

12 Мехедова Анна 06.04.2010 СДЮШОР Костюковичи МСиТ DNS #Н/Д к

652 Адаменко Ксения 13.01.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ DNS #Н/Д к

141 Михасева Дарья 12.01.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ DNS #Н/Д к

170 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

666 Сакунова Ульяна 04.12.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,71 7,73 7,65 х 7,82 7,73

к 8 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,54 6,70 7,17 6,30 7,15 7,32

к 12 Мехедова Анна 06.04.2010 СДЮШОР Костюковичи МСиТ DNS

к 652 Адаменко Ксения 13.01.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ DNS

к 255 Орлова Юлия 15.0.1.2010 СДЮШОР Быхов МСиТ 6,05 5,30 5,47

к 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 9,22 9,21 9,00 9,20 9,68 9,55

к 141 Михасева Дарья 12.01.2009 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ DNS

к 180 Шишкевич Софья 25.09.2010 ДЮСШ Могилевского р-на МСиТ 5,10 6,63 5,53

к 324 Куксарева Ульяна 07.01.2010 ДЮСШ Круглое МСиТ 7,73 7,12 6,30 7,02 7,11 7,27

к 482 Масюкевич Дарья 10.11.2010 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 8,73 7,50 9,28 9,02 8,44 9,00

л 123 Годенко Александра 12.06.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 7,31 7,54 6,65 7,38 7,17 х

л 170 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ DNS

к 107 Шик Софья 25.05.2010 СДЮШОР Белыничи МСиТ 7,06 7,13 6,88 7,14 6,60 6,30

к 257 Куткович Анна 06.12.2010 МГСДЮШОР №5 к2 МСиТ 7,00 х 6,98

л 666 Сакунова Ульяна 04.12.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS

л 663 Великанова Валерия 28.06.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 6,92 6,25 6,40

л 661 Разко Ангелина 30.06.2011 МГСДЮШОР №5 МСиТ 5,45 4,98 5,46

к 270 Якушева Евгения 17.11.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,22 8,30 х 8,31 х 9,27

20.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пронев О.М.

Николаенко В.В.

Папкова Г. Н., Пищенко А.В.

бр. Редьковых

Цыркунов А.В.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

бр. Редьковых; Нетбай Н.В.

Приходько И.П.

Шумилова Т.В.

Яркова А.М.

Шаптебой Ю.В.

Папкова Г.Н.

Яркова А.М.

Шаптебой Ю.В.

Тарасенко А.В.

Яркова А.М.

Юрченко А.В.

Дидух А.Д.



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 4 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 190 1 8

2 261 Симуленко Александр 04.01.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 160 3 л

3 17 Симонов Максим 04.03.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 160 3 7

4 331 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 160 3 6

5 3 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 155 3 5

6 3 Михасёв Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 140 1юн 4

7 654 Гомбалевский Иван 27.01.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 135 2юн л

8 156 Петровский Захар 29.04.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ 130 2юн л

Начало: 13:30

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

4 4 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 0 - 0

6 261 Симуленко Александр 04.01.2009 МГСДЮШОР №5 МСиТ 0 х0 0 0 ххх

2 17 Симонов Максим 04.03.2009 СДЮШОР Костюковичи МСиТ 0 0 0 х0 0 х0 ххх

3 331 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 0 0 хх0 хх0 ххх

5 3 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 0 0 0 х0 0 ххх

1 3 Михасёв Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 0 ххх

7 654 Гомбалевский Иван 27.01.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ х0 х0 ххх

8 156 Петровский Захар 29.04.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ х0 ххх

Продолжение

185 190 193

4 4 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 0 0 ххr

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

20.12.2023

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

Будкевич В.В;Митько А.И

Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

Шестопалова Р.В. Юрченко А.В.

Цыркунов А.В.

Абакунчик И.И.

бр. Редьковых

Грибанов В.В.

Грибанов В.В.



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 657 Хитро Диана 06.02.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 160 1 8

2 101 Шкундалёва Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи МСиТ 155 2 7

3 320 Ермалюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 145 3 6

4 8 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 140 3 л

5 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 135 1юн 5

5 19 Стежко Дарья 21.05.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 135 1юн 5

7 8 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 125 2юн 3

659 Зуева Карина 31.08.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14:30

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 165

к 657 Хитро Диана 06.02.2009 МГСДЮШОР №5 к1 МСиТ 0 х0 0 х0 х0 ххх

к 101 Шкундалёва Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи МСиТ 0 0 0 хх0 0 ххх

к 320 Ермалюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 хх0 0 ххх

к 8 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 0 0 х0 0 ххх

к 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 х0 х0 ххх

к 19 Стежко Дарья 21.05.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 х0 0 х0 ххх

л 8 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 ххх

л 659 Зуева Карина 31.08.2010 МГСДЮШОР №5 МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

20.12.2023

Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

Приходько И.П.

Баландин А.Н.

Абакунчик И.И.

бр. Редьковых

Петрович Е.А.

бр. Редьковых; Нетбай Н.В.

Яркова А.М.



19-21.12.2023

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2009-2010 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 321 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 230 3юн 8 Баландин А.Н.

Начало: 9:30

220 230 240

к 321 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

21.12.2023



19-21.12.2023
Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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5 8 8 6 8 7 8 8 8 8 8 8 8

6 8 5 8 8 7 7 8 6
4 5 7
7

1 7 7 7 2 6 7 8 1
6 5 5

4 5 5 6 3 3 2 7 4 5
1 3

8

ДЮСШ "Олимп" 

к1
87,0 11 II

ДЮСШ "Олимп" 

к2
44,0 11 5

СДЮШОР 

"Динамо"
8,0 1 6

Город/школа

МГСДЮШОР 

№5 к1
93,0 11 I

Среди городских СУСУ:

МГСДЮШОР 

№5 к2
61,0 11 4

ДЮСШ-1 

Бобруйск
77,0 11 III



19-21.12.2023
Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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Среди городских СУСУ:

4 4 8 8 4 5 4 5 7 16 14
3 3

6 6 7 8 5 7 6 6 6 8 4 3
6 7

6
6 7 2 6 7 6 3 12 12

10

5 7 4 4 8 6 8 5 5 4 14

3 3 6 6 4 6 6 5 7 3 2
2 4

4 3 6 5 1 7 6 6
5 1
3

2 4 7 7 7 5
5
4

3 2 1 4 4 7 5 5 5
1

3 2

СДЮШОР 

Белыничи
53,0 11 5

ДЮСШ 

Славгород
47,0 11 6

ДЮСШ 

Осиповичи
37,0 10 8

СДЮШОР 

Костюковичи
71,0 10 III

СДЮШОР 

Быхов
5,0 2 9

ДЮСШ 

Могилевского р-на
41,0 8 7

СДЮШОР 

Кричев
70,0 11 4

ДЮСШ Круглое 73,0 11 II

СДЮШОР 

Шклов
79,0 11 I

Среди районных СУСУ:


